
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/226/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie określania wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 

Miejskim w Głogowie Małopolskim. 

2. Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, a także 

w terminie 14 dni od zaistnienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty. 

§ 3.  Określa się wykaz dokumentów, które należy przedłożyć wraz z deklaracją, o której mowa  

w § 1 niniejszej uchwały, w celu potwierdzenia danych w niej zawartych: 

1. Kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości, w przypadku gdy deklarację składa 

podmiot inny niż właściciel, współwłaściciel lub wieczysty użytkownik wpisany w księdze wieczystej 

nieruchomości, o ile taka kopia nie została załączona do deklaracji składanej wcześniej. 

2. Kopia uchwały wspólnoty mieszkaniowej w sprawie wyboru zarządu wspólnoty lub kopia aktu 

notarialnego, w którym powierzono lub ustanowiono zarząd nieruchomością wspólną w sytuacji, gdy 

deklaracja dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną 

własność lokalu, o ile taka kopia nie została załączona do deklaracji składanej wcześniej. 

3. Oświadczenie o pobieraniu nauki w trybie dziennym poza miejscem stałego zameldowania wraz  

z dokumentem lub oświadczeniem potwierdzającym czasowe zamieszkiwanie w miejscu nauki. 

4. Oświadczenie o przebywaniu członka rodziny poza granicami kraju powyżej 1 miesiąca. 

5. Oświadczenie o pracy poza miejscem stałego zameldowania wraz z dokumentem lub oświadczeniem 

potwierdzającym zamieszkiwanie w miejscu pracy. 

§ 4. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej za 

pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem: www.epuap.gov.pl. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 czerwca 2016 r.

Poz. 2037



2. Układ informacji i powiązań złożonych deklaracji dla formatu .xml określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.” 

3. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP. 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XXX/326/2012 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia z dnia  

27 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Aleksander Jurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2037



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 2037



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 2037



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 2037


